

**CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA****ESTADO DE MINAS GERAIS****RELAÇÃO DE DESPESAS E SERVIÇOS REFERENTE AO MÊS DE ABRIL DE 2008****CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 028/99 TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO**

FORNECEDOR			CNPJ			
Ctbc - Cia Telecom.do Brasil Central			71.208.516/0001-74			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08		Serviços de telefonia	Div.	Serv.		R\$ 335,62
Cemig			06.981180/0001-16			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08	2515396	Energia Elétrica - Custo de disponibilidade do sistema elétrico				R\$ 45,56
	2530430	Energia Elétrica	4.040	Kwh	0,564842	R\$ 2.281,96
		Iluminação Pública				R\$ 13,72
Sinfor Ass. Com. e Mkt. Iturama Ltda.			03.102.482/0001-89			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08	872	Jornal Tribuna da Região	900	Cm.		R\$ 6.300,00
		Veredicto - Diários Oficiais Ltda.				R\$ 390,00
		Jornal O Pontal	258	Cm.		R\$ 1.806,00
		Rádio Pontal AM	114	Ins.		R\$ 627,00
		Rádio Clube FM	555	Ins.		R\$ 3.607,50
		Alex Comunicações	42 hrs.	Ins.		R\$ 504,00
	873	Produção de Spot				R\$ 346,62
		Produção de Spot				R\$ 346,62
Ageu da Silva Moscatel			07.630.384/0001- 34			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08	368	Fonte Atx Wsat - 500 - P4	1	Unid.	R\$ 60,00	R\$ 60,00
		Pendrive Kingston 4 GB	1	Unid.	R\$ 85,00	R\$ 85,00
WJL - Comércio Elétrico e Material p/ Construção			05.133.417/0001 - 46			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08	725	Blanc tom telefone c/ Adaptador	2	Pç	R\$ 6,70	R\$ 13,40
		Cabo PP 3x2,5mm	1,8	Mts.	R\$ 4,20	R\$ 7,56
		Caixa versátil int/tom. p/ ar cond.Fa	1	Pç	R\$ 31,00	R\$ 31,00
		Pino macho reforçado Fame	1	Pç	R\$ 3,12	R\$ 3,12
		Sm módulo tom. Univ. ret. s/p Fame	2	Pç	R\$ 4,60	R\$ 9,20

		Lamp. Vapor metálico 250 W E-40 220V 305	1	Unid.	R\$ 49,99	R\$ 49,99
		Fio paralelo 2 x 2, 50 mm	10	Mts.	R\$ 1,90	R\$ 19,00
		Pino macho/fêmea L&C	1	Pç	R\$ 2,88	R\$ 2,88
		Tomada em barra tripla	1	Unid.	R\$ 6,60	R\$ 6,60
Weder de Freitas Oliveira			08.518.077/0001- 60			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08	282	Licenças Windows XP Professional SP2	6	Serv.	R\$ 570,00	R\$ 3.420,00
Carlos Donizete Correia			64.328.784/0001- 64			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08	1923	Fotos Tamanho 30 X 40 com moldura simples	10	Unid.	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
		Fotos Tamanho 30 X 40 com moldura especial	2	Unid.	R\$ 180,00	R\$ 360,00
MTF Menezes Dist. de Água Mineral Ltda.			00886981/0001-16			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	Unid.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08	3958	Água mineral copo de 200ml. Cx. com 48 unidades	10	Cx.	R\$ 11,00	R\$ 110,00
M & D Equipamentos Eletrônicos			02.006.466/0001-20			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08	1608	Taxa de Monitoramento de Alarmes	2	Serv.		R\$ 109,60
Faria Dist. Produtos Limpeza			38.935.094/0001-63			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08	235.426	Copo plástico 180 ml. Abnt Copaza cx. c/ 3.000 com 30 pacotes	10	Cx.	R\$ 61,00	R\$ 610,00
		Copo plástico 50 ml. Abnt Coposul cx. c/ 5.000 com 50 pacotes	4	Cx.	R\$ 37,00	R\$ 148,00
AG Pneus Iturama Ltda.			08.199.607/0001-54			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08	254	Alinhamento de direção Veículo Santana HMM 6832	1	Serv.	R\$ 17,00	R\$ 17,00
		Balanceamento de roda comum Veículo Santana HMM 6832	4	Serv.	R\$ 5,00	R\$ 20,00
		Cambage carro Veículo Vectra HMN 4400	2	Serv.	R\$ 25,00	R\$ 50,00
		Alinhamento de direção Veículo Vectra HMN 4400	1	Serv.	R\$ 17,00	R\$ 17,00
		Balanceamento roda comum Veículo Vectra HMN 4400	4	Serv.	R\$ 5,00	R\$ 20,00
Auto Posto Eldorado Ltda.			21.681.184/0001-72			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04/04/08	1743	Gasolina comum	573.280	Lt.	R\$ 2,660	R\$ 1.524,93
					Desconto:	R\$ 97,46
Vero Brasil Com. Marketing Promoção e Eventos Ltda.			08.751.603/0001 - 37			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
09/04/08	54	Curso direcionado aos servidores da Câmara Municipal		Serv.		R\$ 5.600,00
Ctbc - Cia Telecom.do Brasil Central			71.208.516/0001-74			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
09/04/08	143363	Serviços de telefonia	Div.	Serv.		R\$ 296,54
Empresa Bras. Correios			34.028.316/0015- 09			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
11/04/08	3204756	Postagens de Correspondências	Div.	Serv.		R\$ 32,70
Izaías Theodoro Gomes			65.234.205/0001-87			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	Unid.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
		Mesa 1,20 x 0,70 x 74 com 3 gavetas em melamino Inamóveis	2	Pç	R\$ 202,00	R\$ 404,00
		Mesa 1,40 x 0,70 x 74 com 3 gavetas em melamino Inamóveis	1	Pç	R\$ 214,00	R\$ 214,00

11/04/08	1959	Armário balcão com prateleiras 1,20 com 2 portas abrir em melanimo Giobel	1	Pç	R\$ 302,00	R\$ 302,00
		Cadeira Presidente giratória com braço Jurko Flex	3	Pç	R\$ 194,00	R\$ 582,00
		Arquivo de aço 1,33 x 0,47 x 0,57 com 4 gavetas Pandim AP OF-04SL	1	Pç	R\$ 230,00	R\$ 230,00
		Auto Posto Eldorado Ltda.	21.681.184/0001-72			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
11/04/08	11794	Gasolina comum	94.342	Lt.	R\$ 2,660	R\$ 250,95
					Desconto:	R\$ 16,04
		Geilson Fagundes Machado	576.682.486-68			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	Unid.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
11/04/08	4306	Lavagem Geral + Cera Vectra HMN 4400	4	Serv.	R\$ 35,00	R\$ 140,00
		Lavagem Pintura Vectra HMN 4400	2	Serv.	R\$ 20,00	R\$ 40,00
		Lavagem Geral Vectra HMN 4400	3	Serv.	R\$ 25,00	R\$ 75,00
		Lavagem Geral + Cera Santana HMM 6832	4	Serv.	R\$ 35,00	R\$ 140,00
		Lavagem Pintura Santana HMM 6832	1	Serv.	R\$ 20,00	R\$ 20,00
		Lavagem Pintura + Cera Santana HMM 6832	1	Serv.	R\$ 30,00	R\$ 30,00
		Sandra Regina Poloni Correa	07.103.006/0002-14			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
11/04/08	126	Achocolatado em pó 800g Toddy	10	Unid.	R\$ 6,45	R\$ 64,50
		Açúcar Cristal (6X5 KG) Caeté/ CristalDoce	2	Fd.	R\$ 24,73	R\$ 49,46
		Água Mineral c/ gás de 500ml (c/ 12 unid) Schincariol	5	Fd.	R\$ 11,81	R\$ 59,05
		Amaciante P/ roupas com colágeno de 500ml Confort	10	Unid.	R\$ 1,95	R\$ 19,50
		Café Torrado e Moído de 500g Tijucano.	40	Unid.	R\$ 5,75	R\$ 230,00
		Canela em casca 10g (Unidade) Ravena	60	Unid.	R\$ 0,70	R\$ 42,00
		Desinfetante p/ uso em geral c/ extratos de flores – 500ml Pinho Sol	48	Unid.	R\$ 1,98	R\$ 95,04
		Detergente neutro (500ml) Limpol.	15	Unid.	R\$ 0,93	R\$ 13,95
		Dipirona sódica 500mg /ml analgésico e antipirético gts 10ml Novalgina.	5	Unid.	R\$ 7,90	R\$ 39,50
		Espanja de lã de aço – Pacote c/ 8 unid 60g Bombril.	5	Unid.	R\$ 1,50	R\$ 7,50
		Garrafa térmica p/ café 1 litro Invicta	1	Unid.	R\$ 16,90	R\$ 16,90
		Gás de cozinha 13kg	2	Unid.	R\$ 31,50	R\$ 63,00
		Leite em caixinha (1 X 12) desnatado Italc	7	Cx.	R\$ 18,96	R\$ 132,72
		Leite em caixinha (1 X 12) integral Italc	7	Cx.	R\$ 18,96	R\$ 132,72
	Limpador de limpeza em geral - 500ml Ajax Fresh Lemon (limão)	24	Unid.	R\$ 2,59	R\$ 62,16	
	Limpador de uso geral - Veja Perfumes da Natureza (500ml).	24	Unid.	R\$ 2,70	R\$ 64,80	
	127	Margarina cremosa c/sal 500g Qualy	6	Unid.	R\$ 2,55	R\$ 15,30
		Margarina light de 500g Qualy.	6	Unid.	R\$ 2,85	R\$ 17,10
		Pano de chão (saco branco)	10	Unid.	R\$ 1,65	R\$ 16,50
		Papel aluminio 45cmx 7,5m	3	Unid.	R\$ 3,10	R\$ 9,30
		Requeijão cremoso (copo 250g) Nestlé	20	Unid.	R\$ 4,35	R\$ 87,00
		Requeijão cremoso light (copo 250g) Nestlé	20	Unid.	R\$ 5,25	R\$ 105,00
		Rodo de encerar medio 40cm	2	Unid.	R\$ 3,25	R\$ 6,50
		Rodo de limpeza médio 60cm	2	Unid.	R\$ 4,25	R\$ 8,50
		Sabão em Barra (5x1) Ypê.	2	Unid.	R\$ 3,69	R\$ 7,38
		Sabão em pó (500g) OMO.	6	Unid.	R\$ 3,25	R\$ 19,50
Saco de lixo 15 litros (1x20) Mega Fort c/ 10 unidades.		10	Unid.	R\$ 1,42	R\$ 14,20	
Saco de lixo 30 litros (1x20) Mega Fort c/ 10 unidades.		10	Unid.	R\$ 1,42	R\$ 14,20	

		Saco de lixo 50 litros (1x20) Mega Fort c/ 10 unidades.	10	Unid.	R\$ 1,42	R\$ 14,20
		Suco de caju (garrafa de 500ml) Maguary.	100	Unid.	R\$ 1,95	R\$ 195,00
		Suco em pó de 45g Tang (laranja)	200	Unid.	R\$ 0,65	R\$ 130,00
Copasa			17.281.106/0001- 03			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
17/04/08	001.08.15560899 - 3	Fornecimento. de água e taxa de esgoto	1	Serv.		R\$ 47,64
Smar-Appd Informática Ltda.			50.735.505/0001-72			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	Unid.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
22/04/08	14710	Locação Sistemas Contabilidade e Folha Pagto.	2	Serv.	R\$ 500,82	R\$ 1.001,64
Ctbc – Celular S/A			05.835.916/0001- 85			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
22/04/08	Diversos	Serviços de telefonia	Div.	Serv.		R\$ 1.055,37
Carlos Antônio de Faria			08.092.907/0001- 30			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
22/04/08	96	Chaves Goya	4	Serv.	R\$ 10,00	R\$ 40,00
		Cilindro de fechadura	3	Serv.	R\$ 15,00	R\$ 45,00
		Chaves Hale	14	Serv.	R\$ 3,50	R\$ 49,00
Recanto do Louvor Artigos Evangélicos			04.560.295/0001-01			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
22/04/08	540	Fonte universal	1	Pç	R\$ 35,00	R\$ 35,00
Ctbc - Multimídia Data Net S/A			04.622.116/0014 - 38			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
22/04/08	6882	Hospedagem de home page	1	Serv.	R\$ 53,10	R\$ 53,10
		Net super ADSL	1	Serv.	R\$ 22,80	R\$ 22,80
XRP Representação Com. de Prod. Xerográficos			05.941.276/0001 - 98			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
22/04/08	870	Tonner para equipamento de xerox modelo M 118	8	Pç	R\$ 183,00	R\$ 1.464,00
		Cilindro para equipamento de xerox modelo M 118	1	Pç	R\$ 540,00	R\$ 540,00
Vesmar Henrique de Oliveira			00.860.553/0001 - 14			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
22/04/08	769	Moldura Alumínio com 2 vidros	1	Pç	R\$ 35,00	R\$ 35,00
Hélio Martins de Souza			01.520.421/0001-06			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
	1785	Bateria 9 vots Alcalina Everedy	2	Unid.	R\$ 7,45	R\$ 14,90
		Caixa de papelão para arquivo morto 1ª linha São Carlos	20	Unid.	R\$ 1,05	R\$ 21,00
		Caneta Medium Bic Cristal I cx c/ 50 unidades. Azul	3	Cx.	R\$ 22,75	R\$ 68,25
		Caneta médium Sertic 0,7mm cx c/12 unid. Azul	2	Cx.	R\$ 25,48	R\$ 50,96
		Caneta bp-s ponta de aço escrita fine (unidade) azul Pilot	1	Cx.	R\$ 28,15	R\$ 28,15
		Carga para caneta Pilot Super Grip 1.0cx c/ 12 unid. Azul	1	Cx.	R\$ 20,85	R\$ 20,85
		Caneta Pilot Super Grip 1.0 (azul ou preta)	10	Unid.	R\$ 2,55	R\$ 25,50
		Cartucho para impressora HP C8727A 8ml original	8	Unid.	R\$ 54,50	R\$ 436,00
		Cartucho para impressora HP C 6615D 25ml original	2	Unid.	R\$ 82,50	R\$ 165,00
		Cartucho Nº 21 para impressora HP C9351AL 5ml original	4	Unid.	R\$ 45,15	R\$ 180,60
		Cartucho Nº 22 para impressora HP C9352AL 5ml original	2	Unid.	R\$ 51,25	R\$ 102,50
		Cola líquida Branca p/ papel, base PVA frasco de 90g Cascolar	5	Unid.	R\$ 1,59	R\$ 7,95

22/04/08		Cola líquida Branca base PVA frasco de 500g. Cascolar	1	Unid.	R\$ 5,15	R\$ 5,15	
		Corretivo em fita 5mmx6m CIS TAPEL	5	Unid.	R\$ 3,35	R\$ 16,75	
		CD-R RECORDABLE SL 80 700MB, Multi Speed.1X-52XNipponic	20	Unid.	R\$ 2,05	R\$ 41,00	
		CD-RW(regravável) 700MB Multilaser	10	Unid.	R\$ 3,65	R\$ 36,50	
		Disquete de 3,5 polegadas, 1,44 Mb, formatado, dupla face, alta densidade, padrão IBM Faber Castell	3	Cx.	R\$ 8,25	R\$ 24,75	
		DVD - R 4.7 GB Multilaser	10	Unid.	R\$ 1,85	R\$ 18,50	
	1786		Fita adesiva transparente larga de rolo de 50mmx50m 3M.	1	Unid.	R\$ 2,70	R\$ 2,70
			Lab II Recibo de Pagto de salário com bloqueio (250 jogos) Informs	2	Pct.	R\$ 17,25	R\$ 34,50
			Marca Texto Light CIS	10	Unid.	R\$ 0,89	R\$ 8,90
			Papel A4 c/ 10 resmas 210x297mm 75g/m² Papel branco Multifuncional: Laser cópias, Fax Plano e Ink Jet. Chamex	15	Cx.	R\$ 122,50	R\$ 1.837,50
			Papel contact 1º linha. Vulcam	2	Mts.	R\$ 2,70	R\$ 5,40
			Pilha Alcalina AA2 c/ 2 unid. Eveready	2	Pct.	R\$ 3,55	R\$ 7,10
			Pilha Alcalina AAA2 (palito) c/ 2 unid. Eveready	2	Pct.	R\$ 4,15	R\$ 8,30
			Tonner nº 12A7400 p/ impressora Lexmark E323 Original. Lexmark	2	Unid.	R\$ 319,00	R\$ 638,00
Tonner nº 12A8400 p/ impressora Lexmark E332N Original. Lexmark	1	Unid.	R\$ 340,75	R\$ 340,75			
		Copasa	17.281.106/0001- 03				
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	
24/04/08	001.08.16726753-3	Fornecimento. de água e taxa de esgoto	1	Serv.		R\$ 159,59	
		Ellen Aparecida Rodrigues	03.102.482/0001-89				
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	
24/04/08	466	Pães Francês	65.045	Kg	R\$ 3,30	R\$ 214,64	
		Pão de Queijo	67.850	Kg	R\$ 7,00	R\$ 474,95	
		Biscoito	64	Pct	R\$ 1,50	R\$ 96,00	
		Presunto	44.695	Kg	R\$ 10,00	R\$ 446,95	
		Mussarela	50.814	Kg	R\$ 10,00	R\$ 508,14	
		Quitandas Diversas	55.960	Kg	R\$ 7,50	R\$ 419,70	
		Construrama Ltda.	17.127.937/0001- 25				
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	
24/04/08	10145	Torneira MIF 1128 AM 3/4	1	Pç	R\$ 9,80	R\$ 9,80	
		Reator V. Sódio V. metálico 250 W Dive	3	Pç	R\$ 69,48	R\$ 208,44	
		Lâmpada Vap. Metálico 250 W Sylvania	3	Pç	R\$ 68,32	R\$ 204,96	
		Carneiro & Gonçalves	17.127.937/0001- 25				
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	
28/04/08	1672	Organizador de acessórios c/6 Bralimpia	2	Unid.	R\$ 86,40	R\$ 172,80	
		Organizador de acessórios c/4 Bralimpia	1	Unid.	R\$ 57,60	R\$ 57,60	
		Espanador eletrostático Bralimpia	2	Unid.	R\$ 23,40	R\$ 46,80	
		Limpador de vidros combinado Bralimpia	2	Unid.	R\$ 61,20	R\$ 122,40	
		Pá coletora Bralimpia	1	Unid.	R\$ 58,50	R\$ 58,50	
		Extensão telescopia Bralimpia	1	Unid.	R\$ 115,60	R\$ 115,60	
		Escova para tubo Bralimpia	1	Unid.	R\$ 25,80	R\$ 25,80	
		Poupa copo Dixie	2	Unid.	R\$ 74,20	R\$ 148,40	
		Ritmo Pirassununga Veículos e Peças Ltda.	02.956.218/0001- 40				
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	
28/04/08	3598	Veículo Vectra Sedan Elegance 2.0 M. modelo 148815 ano 2008	1	Unid.	R\$ 64.897,00	R\$ 64.897,00	

		Ageu da Silva Moscatel	07.630.384/0001-75			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
30/04/08	395	Fonte ATX WSAT 500 P4	2	Unid.	R\$ 60,00	R\$ 120,00
		Queiroz & Vitória Ltda.	05.748.032/0001-93			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
30/04/08	72	Cachepo	2	Unid.	R\$ 24,30	R\$ 48,60
		Risque rabisque grande	1	Unid.	R\$ 70,20	R\$ 70,20
		Risque rabisque pequeno	1	Unid.	R\$ 67,50	R\$ 67,50
		Porta canetas	2	Unid.	R\$ 51,30	R\$ 102,60
		Cachepo fibras sintética pequeno	1	Unid.	R\$ 145,80	R\$ 145,80
		Cachepo rattan retangular	1	Unid.	R\$ 18,00	R\$ 18,00
		Móbile	1	Unid.	R\$ 18,90	R\$ 18,90
		Galhos verdes	38	Unid.	R\$ 1,35	R\$ 51,30
		Planta artificial	1	Unid.	R\$ 199,80	R\$ 199,80
		Quadro	1	Unid.	R\$ 259,20	R\$ 259,20
		Quadro	1	Unid.	R\$ 359,10	R\$ 359,10
		Peça decorativa	1	Unid.	R\$ 40,50	R\$ 40,50
Mini folhas	2	Unid.	R\$ 15,30	R\$ 30,60		
		Izaias Theodoro Gomes	65.234.205/0001 - 87			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
30/04/08	1978	Estante de aço com 6 bandejas de 40 cm.	2	Unid.	R\$ 195,00	R\$ 390,00
		Braço T fixo	1	Par	R\$ 50,00	R\$ 50,00
		Centro Automotivo Iturama	09.151.977/0001 - 84			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
30/04/08	44	Pneu 205/55 R 16 Pilot Primaxi Michelin Veículo Vectra HMN 4400	3	Unid.	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00
	28	Alinhamento de direção Veículo Vectra HMN 4400	1	Serv.	R\$ 20,00	R\$ 20,00
		Cambage dianteiro lado direito Veículo Vectra HMN 4400	1	Serv.	R\$ 30,00	R\$ 30,00
		Caster dianteiro lado direito Veículo Vectra HMN 4400	1	Serv.	R\$ 30,00	R\$ 30,00
		Balanceamento roda comum Veículo Vectra HMN 4400	4	Serv.	R\$ 5,00	R\$ 20,00
		Bruno Borges Carvalho	CPF: 059.932.366 - 39			
PAGTO.	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	QUANT	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
30/04/08	Recibo	Implantação e treinamento ao servidor do novo sistema de sistema de contabilidade.	1	Serv.	R\$ 676,20	R\$ 676,20